
 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci”  - Via al Cornicione, 35  - 20083 Gaggiano 

Tel. 02/9085187 – Fax 02/9085048  - MIIC874001  - C.F. 90015630156 
e-mail: comprensivo_gaggiano@libero.it    miic874001@istruzione.it   miic874001@pec.istruzione.it 

sito web - http://comprensivogaggiano.gov.it 
 

 
 
Determina n. 23                                                                                             Gaggiano, 19/04/2016 
 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 
 
 

VISTA  la proposta presentata dall’ACLE di Sanremo – accreditamento MIUR giugno 2006 di richiesta 
locali per svolgere corsi estivi di inglese “English Camps” rivolti agli alunni del nostro istitutori, c/o la 
ns. scuola primaria , in orario extra scolastico dal 13 al 17 giugno 016, tramite la Cooperativa educo di 
Castel San Giorgio (SA); 

RITENUTA la richiesta coerente con i Piani di Miglioramento    dell’Offerta Formativa 
VISTA la necessità di pulizia dei locali  nel suddetto periodo; 
VISTA la disponibilità del personale ausiliario del plesso di scuola primaria (Brambilla Marisa, Beretta 

Ivana, Giollo Monica, Sechi Massimo) ad effettuare la pulizia dei locali dietro compenso; 
VISTO il contributo alla scuola per pulizia locali di € 5 ad alunno per il n. di alunni iscritti   
VISTA  del Consiglio d’Istituto n. 5 del 14.12.15 che autorizza l’effettuazione del progetto c/o i locali 

della scuola  nel suddetto periodo; 
VISTO il D.I. 44/2001, Regolamento “ Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche” e in particolare gli artt. 7,11,31,32 e 34; 
VISTO il Programma Annuale 2016 approvato con delibera 8  in data 24.02.2016 
VISTA la disponibilità a bilancio in P15 Integrazione al POF  - finanziamento Acle 
  

DETERMINA 
 

- di dichiarare le motivazioni su esposte quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

- di  assegnare  ai collaboratori scolastici Brambilla Marisa, Beretta Ivana, Giollo Monica, Sechi 
Massimo,  l’incarico di pulizia dei locali nel periodo dal 13 al 17 giugno 2016, dietro compenso 
che verrà girato alla scuola dall’ACLE.  Il compenso sarà assoggettato ai contributi e ritenute 
statali. 

- di assegnare il presente provvedimento al DSGA per la regolare esecuzione . 
 

                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                     (dott.ssa Patrizia Varicelli) 

                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs 39/93 

 


